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I N F O R M A C J A 

o stanie mienia Powiatu Iławskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 
 

          

Na dzień informacji Powiat Iławski jest właścicielem niżej wymienionych budynków, 
obiektów budowlanych i gruntów: 

 

Lp. Jednostka organizacyjna Położenie Nr działki 

Wartość 
księgowa 
budynków  

i lokali 

Wartość 
księgowa 
gruntów 

Wartość 
księgowa 

użytkowania 
wieczystego 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Dom Pomocy Społecznej              
w Lubawie, Filia w Iławie 

ul. Dąbrowskiego  
w Iławie 

2-95/12 3 304 909,81 99 606,00   

2. 
Dom Pomocy Społecznej         
w Lubawie 

ul. Grunwaldzka          
w Lubawie 

4-71/2,  
4-73/1 

1 452 292,44 76 325,00   

3. 
Dom Pomocy Społecznej  
w Suszu 

ul. Iławska  
w Suszu 

3 -102/8 1 027 394,99 228 396,00   

4. 
Zespół Szkól Rolniczych  
im. H. S. Sierakowskich                
w Kisielicach 

ul. Daszyńskiego 
w Kisielicach 

16/13,  
16/14 

3 249 838,65 551 640,00   

5. 
Zespół Szkół im. Ireny 
Kosmowskiej w Suszu 

ul. Wiejska  
w Suszu 

2-32,  
3-102/3 

3 887 082,35 154 575,00   

6. 
Zespół Szkół  
w Lubawie 

ul. Gdańska, 
Kupnera  
w Lubawie, Fijewo 

7-4, 7-38,               
3-49/11,  
3-49/20                                       

6 048 273,52 392 461,75   

7. 
Zespół Szkół im. 
Konstytucji  3 Maja  
w Iławie 

ul. Mierosławskiego  
w Iławe 

11-197/1 6 956 761,10 1 520 466,20   

8. 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących im. 
Stefana Żeromskiego 
w Iławie 

ul. Sienkiewicza, 
Dąbrowskiego  
w Iławie 

11-78/4,  
11-110 

1 974 872,32 508 447,70   

9. 
Zespół Szkół im. 
Bohaterów Września 
1939 Roku  w Iławie 

ul. Kopernika  
w Iławie 

10-160 4 188 434,56   26 228,00 

10. 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego Nr 1  
w Iławie 

ul. 1 Maja  
w Iławie 

12-136/27,            
12-136/29 

2 681 389,49   11 582,48 

11. 
Zespól Placówek 
Szkolno-Wychowawczych 
w Iławie 

ul. Kościuszki,  
ul. Mierosławskiego 
w Iławie  

10-44,  
10-312,  
11-197/2 

1 717 014,30 149 016,00   

12. 
Powiatowy Urząd Pracy             
w Iławie 

ul. 1 Maja, Andersa  
w Iławie 

12-136/6,             
12-136/20,           
12-136/24,           
12-136/26,  
9-15 

1 867 154,21 45 000,00 4 755,98 

13. 
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Iławie 

ul. Andersa  
w Iławie 

 9-492/1 1 156 132,43 44 400,00   

14. 
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Iławie 

ul. Szkolna   
w Kisielicach 

1-1/4,  
1-567/4 

1 140 091,19 3 879,44   

15. 
Powiatowy Zarząd Dróg   
w Iławie 

ul. Wyszyńskiego        
w Iławie 

10-256/9 17 811,34 34 700,00   

16. 
Powiatowy Zarząd Dróg             
w Iławie 

Karolewo gm. Susz 
21-3/1,  
21-3/3,  
21-3/4 

430 966,29 14 804,00   

17. 
Powiatowy Zarząd Dróg           
w Iławie - siedziba 

ul. Kościuszki 33 a             
w Iławie 

10-56 554 531,03 20 000,00   
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Lp. Jednostka organizacyjna Położenie Nr działki 

Wartość 
księgowa 
budynków  

i lokali 

Wartość 
księgowa 
gruntów 

Wartość 
księgowa 

użytkowania 
wieczystego 

1 2 3 4 5 6 7 

18. 
Powiatowy Zarząd Dróg  
w Iławie - port śródlądowy 

ul. Chodkiewicza             
w Iławie 

11-31/4,  
11-11/6,  
14-1/3 

6 845 978,92 82 248,00   

19. 
Powiatowy Szpital  
w Iławie 

ul. Andersa  
w Iławie 

9-33/14,  
9-492/2 

65 750 327,63 3 630 743,00   

20. 
Powiat Iławski –  
siedziba urzędu 

ul. Andersa  
w Iławie 

10-197/1, 
197/2, 
1973/3, 
197/4 

3 961 594,29 281 093,88   

21. 
Powiat Iławski –  
działki niezabudowane 

ul. Sucharskiego        
w Iławie 

2-676/3,  
2-676/4,    
2-676/17 

  165 072,00   

22. 
Powiat Iławski –  
drogi wewnętrzne  

Jażdżówki  
gm. Iława 

41-272/2,             
41-277/2,              
41-277/3 

  870,64   

23. 
Powiat Iławski –  
drogi wewnętrzne  

ul. Wyszyńskiego      
w Iławie 

10-256/18,           
10-256/20,           
10-256/36 

    30 420,00 

24. 
Powiat Iławski –  
działka niezabudowana 

ul. Mierosławskiego    
w Iławie 

11-195/10   167 700,00   

25. 
Powiat Iławski –  
lokal mieszkalny nr 9 

ul. Mierosławskiego 
12 w Iławie 

11-195/8 6 445,81 1 187,00   

26. 
Powiat Iławski –  
1 lokal mieszkalny  

ul. Szkolna 4              
w Kisielicach 

1-1/4 23 639,18 558,33   

27. 
Powiat Iławski - 
nieruchomości 
niezabudowane 

ul. Szkolna                   
w Kisielicach 

1/9, 1/10,  
1/11, 553/2, 
554, 560, 
565 

  5 877,82   

28. 
Powiat Iławski –  
drogi powiatowe 

Powiat Iławski - 
drogi powiatowe 

    123 121 286,32   

29. 

Powiat Iławski –  
działka zabudowana 
budynkiem mieszkalno - 
gospodarczym 

Łęgowo  
gm. Kisielice 

11-354/3 50 332,10 3 134,88   

30. 
Powiat Iławski - 
nieruchomości 
niezabudowane  

Kisielice, Łęgowo, 
Pławty Wielkie, 
Sobiewola 

1-1/5,  
1-11/1,         
1-561,  
1-562,          
1-563,  
1-567/5,        
1-567/7,  
1-567/8,  
11-354/2,             
16-97/4,  
16-97/5,  
16-115/1,  
16-115/2,  
17-214,  
17-216 

  274 397,94   

SUMA 118 293 267,95 131 577 886,90 72 986,46  
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Zgodnie z definicją zawartą w art. 46 ustawy o samorządzie powiatowym mieniem 

powiatu jest własność i inne prawa majątkowe nabyte przez powiat lub inne powiatowe 

osoby prawne.  

Informacja o stanie mienia komunalnego została sporządzona w oparciu o art. 267 

pkt 1 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i obejmuje dane:  

a) dotyczące przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw własności, 

b) dotyczące innych niż własność praw majątkowych, w tym w szczególności  

o ograniczonych prawach rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, 

udziałach w spółkach, akcjach, posiadania, 

c) o zmianach w stanie mienia komunalnego, w zakresie określonym w lit. a i b, od dnia 

złożenia poprzedniej informacji, 

d) o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw 

majątkowych oraz z wykonywania posiadania, 

e) inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia jednostki 

samorządu terytorialnego. 

Wartość mienia komunalnego została określona według wartości księgowej, a także 

na podstawie danych z ewidencji księgowej jednostek organizacyjnych Powiatu Iławskiego 

oraz zakładu opieki zdrowotnej, które administrują mieniem komunalnym. 

             
           Dane o zmianie stanu mienia komunalnego Powiatu Iławskiego od dnia złożenia 
poprzedniej informacji – wg grup rodzajowych środków trwałych: 
 
 

Lp. Grupa Wyszczególnienie 

Wartość 
początkowa  

według stanu  
na dzień 

31.12.2019 r. 

Wartość 
początkowa  

według stanu  
na dzień 

31.12.2020 r. 

Zmiany  
(kol. 5 - 4) 

Dotychczasowe 
umorzenie  

według stanu  
na  dzień 

31.12.2020 r. 

Wartość netto 
według stanu  

na dzień 
31.12.2020 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 0 Grunty 129 658 925,30 131 650 873,36 1 991 948,06 0,00 131 650 873,36 

2. 1 Budynki i lokale 116 050 660,80 118 293 267,95 2 242 607,15 51 851 412,95 66 441 855,00 

3. 2 
Obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej 

118 992 485,35 123 048 951,86 4 056 466,51 36 983 436,47 86 065 515,39 

4. 3 
Kotły i maszyny 
energetyczne 

783 718,65 760 089,73 -23 628,92 638 578,52 121 511,21 

5. 4 

Maszyny, 
urządzenia  
i aparaty 
ogólnego 
zastosowania 

5 285 799,27 5 431 054,79 145 255,52 4 659 146,14 771 908,65 

6. 5 

Maszyny, 
urządzenia  
i aparaty 
specjalistyczne 

1 587 560,04 1 737 431,88 149 871,84 1 008 926,61 728 505,27 

7. 6 
Urządzenia 
techniczne 

3 909 783,42 3 942 088,79 32 305,37 2 822 042,69 1 120 046,10 

8. 7 Środki transportu 9 564 243,19 10 626 681,37 1 062 438,18 8 546 467,78 2 080 213,59 

9. 8 

Narzędzia, 
przyrządy, 
ruchomości i 
wyposażenie 

23 000 005,93 25 164 749,47 2 164 743,54 18 568 846,64 6 595 902,83 

10. 9 Inwentarz żywy 8 250,00 7 950,00 -300,00 7 950,00 0,00 
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Lp. Grupa Wyszczególnienie 

Wartość 
początkowa  

według stanu  
na dzień 

31.12.2019 r. 

Wartość 
początkowa  

według stanu  
na dzień 

31.12.2020 r. 

Zmiany  
(kol. 5 - 4) 

Dotychczasowe 
umorzenie  

według stanu  
na  dzień 

31.12.2020 r. 

Wartość netto 
według stanu  

na dzień 
31.12.2020 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

11. - 
Pozostałe środki 
trwałe 

26 422 120,17 28 601 713,02 2 179 592,85 28 601 713,02 0,00 

12. - 
Zbiory 
biblioteczne 

1 211 603,10 1 240 028,90 28 425,80 1 240 028,90 0,00 

13. - 
Wartości 
niematerialne  
i prawne 

5 095 772,96 5 431 915,40 336 142,44 4 359 046,44 1 072 868,96 

Razem 441 570 928,18 455 936 796,52 14 365 868,34 159 287 596,16 296 649 200,36 

 

Na dzień informacji Powiat Iławski jest użytkownikiem wieczystym niżej wymienionych 

gruntów: 

Lp. Jednostka organizacyjna Położenie Nr działki 
Wartość księgowa 

użytkowania 
wieczystego 

1. 
Zespół Szkół im. Bohaterów 
Września 1939 Roku w Iławie 

ul. Kopernika w Iławie 10-160 26 228,00 

2. Powiatowy Urząd Pracy ul.1 Maja w Iławie 

12-136/6,              
12-136/20,                  
12-136/24,                
12-136/26 

4 755,98 

3. 
Powiatowe Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Iławie 

ul. 1 Maja w Iławie 
12-123/27,               
12-136/29 

11 582,48 

4. 
Powiat Iławski  
- droga wewnętrzna  

ul. Wyszyńskiego       
w Iławie 

10-256/18,             
10-256/20,                
10-256/36 

30 420,00 

Razem 72 986,46 

 

W roku 2020 uzyskano dochody wynikające z gospodarowania mieniem komunalnym 

Powiatu Iławskiego w wysokości 650 956,91 zł, w tym z tytułu:  

 najmu i dzierżawy składników majątku – 484 982,91 zł, 

 odpłatnego nabycia prawa własności – 1 000,00 zł,  

 trwałego zarządu, użytkowania i służebności – 85 323,32 zł, 

 sprzedaży mienia – 79 650,68 zł. 

       Dochody z tytułu zarządzania majątkiem Skarbu Państwa uzyskano w wysokości  

63 7551,00 zł.   

 
 
 
 
 
 
 
 


